K. M. MORAWSKI

Italia a Izrael.
{Listy o Włoszech)

(Orano Paolo: „Gli ebrei in Italia“ Casa Editrice Pinciana,
Anno XV — 1937)

I. „Nie ta k in iłlo tempore bywało” .
Paolo Orano je s t Rzym ianinem : urodził się bodaj i wycho

w ał w p a ra fji „Chiesa Nuova“, domenie rzym skiego świętego
F ilipa Neri, niedaleko Tybru, W atykanu, Janikulu . Gdy był
dzieckiem, rodziców jego odwiedzali żydzi, jak moich własnych
krew nych w K rakow ie: E psteiny, N atansony, Rosnery.